
і
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«СОЛОНЯНСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ» 

СОЛОНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Н А К А З

14.03.2024 № 106/01-05

смт. Солоне

Про призначення технічного нагляду по об’єкту: 
Капітальний ремонт покрівлі
КНП «СОЛОНЯНСЬКА ЛІКАРНЯ» 
СОЛОНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
за адресою: смт. Солоне, вул. Усенка 13А, 
Дніпровський район, Дніпропетровська область,
52400

В зв’язку з виробничою необхідністю та з метою якісного виконання 
капітальних робіт по об’єкту «Капітальний ремонт покрівлі 
КНП «СОЛОНЯНСЬКА ЛІКАРНЯ» СОЛОНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ»

Н А К А З У Ю :

1. Призначити технічний нагляд по об’єкту: «Капітальний ремонт покрівлі 
КНП «СОЛОНЯНСЬКА ЛІКАРНЯ» СОЛОНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
за адресою: смт. Солоне, вул. Усенка 13А, Дніпровський район, 
Дніпропетровська область, 52400» на підставі укладання договору з ФОП 
Лежньов А.В. № 5 від 14.03.2024 року «Щодо здійснення технічного нагляду»
-  сертифікат АТ №010703.
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника генерального 
директора з господарських питань Болдирева А.С.

Виконувач обов’язків 
генерального директора 
КНП «СОЛОНЯНСЬКА ЛІ Геннадій КУЧЕРЕНКО

Антон Болдирев


